

## Generalforsamlingen 2017

### Bestyrelsens beretning 2016/2017

#### Gartner:

Vi har gennem den senest sæson haft Matthiesen til at holde vores grønne områder, og er meget tilfredse med den selvstændighed dette firma bestrider. Hvis nogle ejendomme har input til beskæring i deres nærområde hører vi gerne herom – og ser helst disse bliver udført af faguddannet gartnere, så fejl ikke bliver begået.

#### Gårdmand:

Vi bruger stadig Fejekosten til den daglige drift af gården, og har fået tilknyttet Sandor som fast gårdmand. Han er i gården tirsdag og torsdag, hvor arbejdet består i fejning af stier og container øer – samt andet forfalden arbejde som er skemalagt fra Gårdlaugets side.

#### Cykler:

Cykel situation i den ende mod Ingerslevsgade er tiltaget meget de senest år, og bestemt ikke noget der bryder billedet dernede. Gårdlauget vil jævnfør ordensreglerne gøre opmærksom på at gården ikke var tiltænkt cykel parkering, hvorfor der må kikkes på løsninger i de enkelte ejendomme.

#### Legetårn:

Vi har gennem året kikket på nye løsninger til erstatning af vores eksisterende legetårn, der grundet råd er udskiftningsmodent. Vi kikker på løsning fra Hy-Land, der giver lidt flere klatre muligheder for gården børn. Vi regner med opsætning af dette nye legetårn, inden for den næste måned – Samt en økonomi på cirka 25.000,-



# Gårdlauget Fjenneslevgaard

---

## **Boldbanen:**

Vi har fået opsat basket stander som supplement til fodbold målene på vores boldbane, og ser ud som de allerede er blevet en del af spillet på banen. Kvaliteten er som på Københavns Kommunes boldbaner, så skulle kunne holde til det meste – Dog henstilles det til at der ikke bliver kravlet op på disse.

## **Hunde og katte i gården:**

Det indskræpes at det ikke er tilladt at have hunde eller katte i gården, ej heller i snor – Da dette er forbudt jævnfør ordensreglerne.

## **Rotter:**

Vi har gennem vinteren 2016-2017 haft problemer med rotter i gården, grundet en defekt brønd og sunket belægning i Arkonagade. Dette er nu udbedret og rotterne som altid vil være til stede i kloakkerne, kan nu ikke komme ud i gården. Vi henstiller alle ejendomme til at have fokus på sammensunket belægninger der kan skyldes rotter, og gør opmærksom på indberetningspligt overfor Københavns Kommune ved observationer af rotter – Samt at kloakker er ejendommens eget ansvar samt bekostning

## **Maling af træværk:**

Vi skal i løbet af sommeren have malet de 2 skure, samt de 4 espaliere så disse kan holde mange år endnu. Dette arbejde omfatter også udskiftning af diverse træ der måtte være nedbrudt. Disse arbejder har hurtigt en økonomi på cirka 100.000,-

## **Romaer i gården:**

Vi har gennem det sidste år ugentligt haft Romaer i fælles gården, som dels skaber utryghed og ikke mindst efterlade et rod hvor de har været. Vi henstiller alle ejendomme til at have fokus på lukkede porte og gennemgange, så besværliggøre deres adgang til vores gård.

På bestyrelsens vegne

Preben Aagesen